
UNIONE DI COMUNI VALDARNO E VALDISIEVE

ORIGINALE

DELIBERAZIONE DELLA GIUNTA ESECUTIVA

DELIBERAZIONE N. 55 DEL 27-05-11 

OGGETTO

RICOGNIZIONE PERSONALE PART-TIME AI SENSI DELLA L.
    183/2010  - ATTO DI INDIRIZZO POLITICO AMMINI=

STRATIVO.

L'anno  DUEMILAUNDICI   il giorno  VENTISETTE del  mese di MAGGIO
alle ore 08:00, nella sede dell’Unione di Comuni , convocata nelle forme di rito, si è
riunita la Giunta Esecutiva.

PRESIEDE il PRESIDENTE sig. PINZANI MAURO.

Dei componenti la Giunta Esecutiva:

MURRAS ALEANDRO ASSESSORE P
MAIRAGHI MARCO ASSESSORE A
BENEDETTI SERGIO ASSESSORE A
ZUCCHINI RENZO ASSESSORE P
PINZANI MAURO PRESIDENTE P
MANNI ALESSANDRO ASSESSORE P
MAGHERINI GIANNA ASSESSORE P

ne risultano PRESENTI n.   5 e ASSENTI n.   2. 

ASSISTE il dott. NARDONI SAURO in qualità di Funzionario incaricato,
incaricato della redazione del verbale.

LA GIUNTA

PREMESSO che ai sensi dell’art. 16 della L. 183/2010, le amministrazioni, entro centottanta
giorni dalla data di entrata in vigore della stessa legge, nel rispetto dei principi di correttezza
e buona fede, possono sottoporre a nuova valutazione i provvedimenti di concessione della



trasformazione del rapporto di lavoro da tempo pieno a tempo parziale già adottati prima della
data di entrata in vigore del citato decreto-legge n. 112 del 2008, convertito, con
modificazioni, dalla legge n. 133 del 200;

PRESO ATTO che attualmente non vi sono lavoratori in part time che hanno avuto
trasformato il rapporto di lavoro in epoca antecedente alla data di entrata in vigore del citato
Decreto-Legge n. 112 del 2008, convertito, con modificazioni, dalla legge n. 133 del 2008;

CONSIDERATO che la Giunta è competente in materia di fabbisogno del personale;

RITENUTO, conseguentemente, dare atto che non vi sono gli estremi per procedere
all’esercizio della facoltà concessa con l’art. 16 della Legge 183/2010 sopra-citata;

VISTO il Decreto Legislativo 30 marzo 2001, n. 165 e s.m.i.;

VISTO il decreto legislativo 18 agosto 2000, n. 267 Testo unico delle leggi sull’ordinamento
degli enti Locali;

VISTO il vigente Statuto dell’Ente;

VISTO il parere di regolarità tecnica reso ai sensi dell'art. 49 del D. Lgs. 18/08/200, n. 267;

CON VOTI favorevoli unanimi espressi nelle forme di Legge;

DELIBERA

1. DI DARE ATTO, ai sensi dell’art. 16 della Legge 183/2010 in premessa citato, che
non risultano concessi, nella situazione attuale del personale in servizio dell’Ente,
provvedimenti di trasformazione del rapporto di lavoro da tempo pieno a tempo
parziale, adottati in data antecedente l’entrata in vigore del decreto legge n. 112 del
2008 convertito, con modificazioni, dalla Legge 133 del 2008 come in premessa
riportato;

1. DI DICHIARARE, con separata votazione unanime favorevole, la presente
deliberazione immediatamente eseguibile ai sensi dell’art. 134, comma 4 del D.Lgs.
267/2000.



Letto, approvato e sottoscritto. 

Il PRESIDENTE Il Funzionario incaricato
PINZANI MAURO NARDONI SAURO

Il sottoscritto  Segretario, visti gli atti d’ufficio,

ATTESTA
Che la presente deliberazione:

E’ stata affissa all’albo pretorio dell’Unione di Comuni per 15 giorni consecutivi
dal       21-06-2011        al        06-07-2011        ai sensi dell’art. 124 del T.U.E.L.
nr.267/00;

E’ stata comunicata, con lettera n.  4096, in data       21-06-11       ai capigruppo
consiliari come prescritto dall’art.125, comma 1, D.lgs. 18/08/00, n.267;

□ E’ stata dichiarata immediatamente eseguibile ai sensi dell’art. 134, comma 4 del
T.U.E.L. nr.267/00;

□ E’ divenuta esecutiva il                         per la decorrenza del termine di giorni
DIECI dalla sua pubblicazione all’albo pretorio ai sensi dell’art. 134, comma 3 del
T.U.E.L. nr.267/00.

Rufina, Il Funzionario incaricato
NARDONI SAURO


